
平成25年３月13日 

各 位 
 

 

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション 

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿 

 コード番号：２９３０ 札証アンビシャス 

問合せ先 取締役管理部長 清水 重厚 

電話番号 ０１１－７５７－５５６７ 

 

 

札幌証券取引所 本則市場への市場変更承認に関するお知らせ 
 

 

本日、証券会員制法人札幌証券取引所の承認を受け、平成25年３月27日をもって、当社株式を札幌

証券取引所アンビシャス市場から札幌証券取引所本則市場へ市場変更することとなりましたので、お

知らせいたします。 

 

当社は、平成24年５月29日に札幌証券取引所アンビシャス市場へ株式を公開しており、302日目での

本則市場への市場変更は札幌証券取引所において最短となります。 

 

これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、『「おもしろい」をカタチにして、お客様、従業員など関わるすべての人のライフを快適

にする達人集団です』を経営理念に掲げ、創造性や独創性を大切にする人間成長企業として、お客様、

株主様、取引先様、従業員など、あらゆるステークホルダーとの共存共栄を目指すとともに、法令を

遵守し、公正かつ透明で堅実な経営を行うことを基本方針としております。 

他社でなされていない「あたらしい」取り組みを楽しみながら、やりがいを持ってカタチにし、提

供する製商品やサービスで、関わるすべての人のライフを快適にする。これからも私達はそんな「達

人」であり続けたいと考えております。 

 

この度の市場変更に際し、役員・従業員一同決意を新たにし、 

「お客様にとって価値のあるものを新たに生み出すこと」 

「お客様が必要としながらも、実現されていないものやサービスを新たに提供すること」 

「お客様が満足されるまで徹底フォローすること」 

これまで以上にこれらを徹底追求し、企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、引き

続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、詳細につきましては、札幌証券取引所のホームページ（http://www.sse.or.jp/）をご覧くだ

さい。 

 

以 上 

 


